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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/t-shirt-czarny-rozmiar-I-ce-neo-81-610-1-p-42321.html

T-shirt, czarny, rozmiar L, CE NEO 81-610-L

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

31,18 zt

25,35 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

81-610-L

81-610-L
5907558432046

Narzedzia NEO TOOLS

T-shirt roboczy NEO (nr ref. 81-610-L) to koszulka w kolorze czarnym. Wykonana z bardzo dobrej jakosci materiatu o gestym
splocie. Produkt jest uzupetnieniem odziezy z linii NEO BHP. Marka NEO spetnia oczekiwania profesjonalistéw.

oferta wa?na 3 dni
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